
UCHWAŁA NR XXXIII/397/2017
RADY GMINY LISIA GÓRA

z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie zmiany regulaminu udzielania dotacji w ramach projektu redukcji emisji CO2  w Gminie 
Lisia Góra.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 403 ust. 2,4 i 5, art. 400a ust. l pkt 21 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 519 z późniejszymi 
zmianami.) - Rada Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie udzielania dotacji na wymianę nieekologicznych źródeł ciepła w gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Lisia Góra w ramach Projektu finansowanego z Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 4. Regionalna polityka 
energetyczna Działanie 4.4 Redukcja emisji zanieczyszczeń do powietrza, Poddziałanie 4.4.2 Obniżenie 
poziomu niskiej emisji – SPR”, stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXII/378/2017 Rady Gminy Lisia 
Góra z dnia 30 listopada 2017 r. (Dz.U. Woj. Małopolskiego z 2017 r., poz. 8799), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. ust. 2. Koszty kwalifikowane stanowią:

1) demontaż Starego źródła ciepła,

2) zakup i montaż Nowego źródła ciepła,

3) modernizacja instalacji CO/CWU w zakresie umożliwiającym przyłączenie Nowego źródła ciepła 
i jego prawidłowego funkcjonowania.

3. Wszystkie pozostałe koszty konieczne do poniesienia przez Inwestora w celu prawidłowej 
realizacji Inwestycji uznaje się za niekwalifikowane”;

2) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. W przypadku dotacji wykorzystanej niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranej nienależnie 
stosuje się przepisy art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. 2017 r., 
poz.2077)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisia Góra.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 9248



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szatko

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9248


		2017-12-29T18:35:55+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




